1

平成16年6月2日         共済組合公報            (第359号)

                        長野市大字中御所字岡田30番地20

  共  済  組  合  公  報      第３５９号  長 野 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

                            電 話 0 2 6 ( 2 2 8 ) 5 6 0 0

 目    次

〇有限会社シーティーブイ長野の廃止について……………………………………１

〇業務運営委員会設置規則及び福祉施設運営委員会設置規則を廃止する

 規則について…………………………………………………………………………１

〇自動回転ドアの撤去及び新たな自動ドアの設置について………………………２

〇平成１６年度第１次変更事業計画及び予算について……………………………２

公告第１３号

有限会社シーティーブイ長野の廃止について

 有限会社シーティーブイ長野の廃止については、平成１６年６月１日招集の第１２

５回組合会において議決されたので公告する。

   平成１６年６月２日

                           長野県市町村職員共済組合

                            理事長 矢 崎 和 広

公告第１４号

      業務運営委員会設置規則及び福祉施設運営委員会設置規則を廃止する

      規則について

  業務運営委員会設置規則及び福祉施設運営委員会設置規則を廃止する規則について

は、平成１６年６月１日招集の第１２５回組合会において議決されたので公告する。

   平成１６年６月２日

                           長野県市町村職員共済組合

                            理事長 矢 崎 和 広

      業務運営委員会設置規則及び福祉施設運営委員会設置規則を廃止する規則

  次に掲げる規則は、廃止する。

 2

平成16年6月2日             共済組合公報              (第359号)

１  業務運営委員会設置規則（昭和５９年制定）

２  福祉施設運営委員会設置規則（昭和５８年制定）

      附  則

  この規則は、公告の日から施行する。

公告第１５号

自動回転ドアの撤去及び新たな自動ドアの設置について

  山王共済会館自動回転ドアの撤去及び新たな自動ドアの設置については、平成１６

年６月１日招集の第１２５回組合会において議決されたので公告する。

   平成１６年６月２日

                           長野県市町村職員共済組合

                            理事長 矢 崎 和 広

公告第１６号

平成１６年度第１次変更事業計画及び予算について

  長野県市町村職員共済組合の平成１６年度第１次変更事業計画及び予算について

は、平成１６年６月１日招集の第１２５回組合会において別冊のとおり議決されたの

で公告する。

    平成１６年６月２日

                                         長野県市町村職員共済組合

                            理事長 矢 崎 和 広